

Link do produktu: <https://instalacjemodowe.pl/instalacja-119-p-128.html>



Instalacja 119

Cena **259,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **24 godziny**

Rozmiar **XL**

Opis produktu

Stylizacja wieczorowa - Elegancja i wszechstronność

Idealny zestaw na wyjątkowe okazje, takie jak komunia, wesele czy przyjęcie, który jednocześnie daje możliwość wykorzystania poszczególnych elementów w codziennych stylizacjach. Połączenie subtelnej elegancji z praktycznością czyni tę stylizację niezastąpioną w garderobie każdej kobiety.

Elementy stylizacji:

1. Czarne body z tiulowymi rękawami

Proste, gładkie body z długimi rękawami z przezroczystego tiulu to kwintesencja elegancji i minimalizmu. Dopasowany fason podkreśla sylwetkę, a delikatny tiul nadaje stylizacji lekkości. To uniwersalny element garderoby, który świetnie sprawdzi się również w codziennych lookach – zestawione z jeansami, cygaretkami lub spódnicą.

2. Tiulowa spódnica z malowanymi motylami i kwiatami

Długa, warstwowa spódnica z tiulu na czarnej podszewce to prawdziwe dzieło sztuki. Malowany wzór w chabrowo-niebieskie motyle i kwiaty sprawia, że spódnica wygląda niezwykle lekko i romantycznie. Zwiewny fason nadaje się zarówno na eleganckie okazje, jak i do casualowych zestawów – połącz ją z krótkim sweterkiem lub jeansową kurtką, aby stworzyć luźniejszy look.

3. Broszka kwiat z piór

Duża, wyrazista broszka w intensywnie chabrowym kolorze to perfekcyjny akcent, który dopełnia stylizację. Podkreśla motyw kwiatowy spódnicy, dodając całości wyrazistości i elegancji. Można ją przypiąć do bluzki, swetra czy nawet torby, co czyni ją praktycznym dodatkiem do codziennych zestawów.

Dlaczego warto?

Stylizacja ta oferuje idealne połączenie elegancji z funkcjonalnością. Każdy element można łatwo wykorzystać w innych zestawieniach, tworząc stylowe i różnorodne looki. Zwiewna spódnica i subtelne body sprawiają, że całość prezentuje się wyjątkowo lekko, a chabrowa broszka nadaje charakteru i świeżości.

Zamów już dziś i ciesz się stylizacją, która sprawdzi się zarówno na wielkie wyjścia, jak i w codziennym życiu!